
 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio, Via T. Flavio Sabino n. 

27, 02100 Rieti   

PEC: pec.usrlaziogare@legalmail.it  

Oggetto dell’appalto: Affidamento dell'incarico di progettazione definitiva ed esecutiva, compresa 

relazione geologica e dell'incarico di coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, relativo 

all' intervento di adeguamento sismico dell'opera denominata "Palestra della scuola primaria Dante 

Alighieri" sita nel Comune di Borgo Velino (RI), di cui all'Ordinanza Commissariale n. 33 del 

11/07/2017  

Codice opera: SC_000008_2017 - CUP: C48E17000030001 - CIG: 7689949AA8  

Importo a base di gara: € 51.912,64 Iva e oneri di legge esclusi  

Divisione in lotti: no 

Procedura: Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii  

CPV principale: 71221000-3  

Luogo di esecuzione: Borgo Velino (RI) [codice NUTS ITI42]   

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 3, 

lett. b) del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii 

Offerte pervenute: 24 

Offerte escluse: n. 6 

Aggiudicazione: Determinazione n. A00855 del 27/08/2019 

Aggiudicatario: RTI STUDIO BAFFO S.R.L., mandataria, con sede in Bagnoregio - Località San 

Lazzaro snc (VT) [codice NUTS ITI41] Codice Fiscale e Partita IVA 02136930563 - SOCIETÀ 

GEOLOGICA S.R.L. - SA.G.EDIL S.R.L. - ARCHITETTO RAFFAELE MASSARELLI  

Ribasso offerto: 37,45 % - Importo contrattuale: € 32.471,36 IVA e oneri di legge esclusi  

Subappalto: ammesso per le attività indicate all’art. 31, comma 8 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., nei 

limiti del 30% dell’importo complessivo del contratto. 

Altre informazioni: Responsabile Unico del procedimento: Geom. Bruno Chiarinelli e-mail: 

bchiarinelli@regione.lazio.it - Ricorso: TAR Lazio entro 30 gg. - Per tutte le informazioni ulteriori 

deve farsi riferimento agli atti della procedura di gara e in particolare al suddetto provvedimento di 

aggiudicazione. 

  

 

Il Responsabile Unico del Procedimento  

Geom. Bruno Chiarinelli 

                 

   

                   


